

JN Holding, Stoholm ApS
Udsigten 15, 7850 Stoholm Jyllinge

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 70 72 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jakob Nautrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JN Holding, Stoholm ApS Udsigten 15 7850 Stoholm Jyllinge CVR-nr.: 34 70 72 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Nautrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Skanylux Group ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje anpartar i Skanlux Group ApS og herudover kan selskabet ligeledes investere i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 14.227.272 kr. mod 12.888.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.594	-11.500
Indtægt af kapitalinteresse	14.103.815	12.571.318
Andre finansielle indtægter	625.252	630.432
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-452.183</u>	<u>-206.922</u>
Resultat før skat	14.267.290	12.983.328
2 Skat af årets resultat	<u>-40.018</u>	<u>-94.600</u>
Årets resultat	<u>14.227.272</u>	<u>12.888.728</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.103.815	12.571.318
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	199.610
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.876.543</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>14.227.272</u>	<u>12.888.728</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	65.588.391	53.861.500
Andre tilgodehavender	8.213.220	8.358.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.801.611</u>	<u>62.219.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.801.611</u>	<u>62.219.668</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.965.179	69.794
Tilgodehavende selskabsskat	20.280	0
Andre tilgodehavender	13.774.250	13.556.142
Tilgodehavender i alt	<u>15.759.709</u>	<u>13.625.936</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.616.338	2.448.290
Værdipapirer i alt	<u>2.616.338</u>	<u>2.448.290</u>
Likvide beholdninger	<u>122.784</u>	<u>89.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.498.831</u>	<u>16.163.252</u>
Aktiver i alt	<u>92.300.442</u>	<u>78.382.920</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.666.150	47.064.272
Overført resultat	23.325.214	22.701.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>84.241.364</u>	<u>70.133.566</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.903.971	7.945.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	61.923
Anden gæld	150.107	236.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.059.078</u>	<u>8.249.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.059.078</u>	<u>8.249.354</u>
Passiver i alt	<u>92.300.442</u>	<u>78.382.920</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	34.514.377	22.501.884	114.400	57.380.661
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	12.571.318	199.610	117.800	12.888.728
Øvrige kapitalbevægelser	0	-21.423	0	0	-21.423
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	47.064.272	22.701.494	117.800	70.133.566
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	14.103.815	-1.876.543	2.000.000	14.227.272
Udloddet udbytte	0	-2.500.263	2.500.263	0	0
Øvrige kapitalbevægelser	0	-1.674	0	0	-1.674
	250.000	58.666.150	23.325.214	2.000.000	84.241.364

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	452.183	206.922
	<u>452.183</u>	<u>206.922</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.018	95.744
Regulering af tidligere års skat	0	-1.144
	<u>40.018</u>	<u>94.600</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		2.616.338
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.130</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet pant i det ene aktiedepot med en samlet værdi på 5.232.675 kr. som deles 50% med BKA Holding Silkeborg ApS.		
Derudover er der afgivet pant i depotkonto som ejes 50% med BKA Holding Silkeborg ApS og har en samlet værdi på 124.183 kr. til sikkerhed for koncernforbundne selskabets bankmellemværende.		
Selskabet har givet pant i selskabskapitalen i kapitalinteressen med en bogført værdi på 65.588 t.kr. til sikkerhed kapitalinteressens koncernforbundne selskabers bankmellemværende.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
